Dom. Edw. Wilson.
Dom. Ric. Monkton.
Hen. Marshall."

Rob. Johnson.

Alicia gates.

Elena Johnson.

Mariona Johnson.

Matilda Johnson.

Johanna Johnson.

Johanna Blaka.

Agnes Blaka.

Alicia Hawslyn.
Dom. Hen. Robson.

Thomas Ricardus Trotter (sic).

Johanna Brice.

Magister Steph. Shotton.

Rad. Gra.

Tho. Alan.

Tho. Matt.

Will. Hartwirght et Alicia uxor
ejus.

Will. Brigges et Marg. uxor ejus.

Dom. Rob. Skier.

Thomas (Blank).

Joh. Dicson et Johanna uxor ejus.

Ric. Penne et Agnes uxor ejus.

Will. Oxforth.

Marg. Benson.

Rob. Hausman et Kater. uxor ejus.

Dom. Joh. Atkynson.
Ric. Braytwait et Agnes uxor ejus.

Rob. Bayker et uxor.

Dom. Symon Brice.

Dom. Tho. Newall.

Jac. Hyndlay et Agnes uxor ejus.

Petrus Dand.
Rob. Jakson.

Ric. Blakborne et uxor ejus.

Joh. Jakson et Kater. uxor ejus.

Magister Joh. Harthyngton et

uxor ejus.

Tho. Dickonson et Agnes uxor
ejus.

Will. Hoghson.
Isab. Sponer.

Alicia Longcaster.

Agnes Sawer.

Marg. Dagles.

Agnes Hancok.
Alicia Hefeld.

Rog. Newark.
Johanna Wigilssa.

Per Rob. Maseson, cap.

Joh. Cunstable et Alicia uxor.

Dom. Ric. Dicson.

Rob. Kelke.

Rob. Green et Alicia uxor.

Will. Fox.
Joh. Darlyng et Johanna uxor.

Edw. Morton.

Katerina Beisby.

Brian. Clarke.

" Henry Marshall, grocer, chamberlain in 1500.

Probably John Arthington, esq., of Arthington, and Joan his wife, daughter

and co-heiress of Sir John Conyers, of Norton Conyers. He died about 1507.

Will dated 10th June, 1497 [Pro. 24th March, 1507-8].
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Agnes Lucas.

Mariona Brownflet.

Johanna Herison.

Dom Joh. Wryght.
Per dom. Will. Sherburn.

Martin. Colyns,* doctor.

Dom. Tho. Welburn.
Will. Tankerde? et Agnes uxor

ejus.

Rob. Fox. Katerina uxor.

Dom. Joh. Sydys.

Dom. Riginald. Brown.
Joh. Nicholson.

Will. Symson et Agnes uxor ejus.

Ric. Neuwell et Marg. uxor ejus.

Dom. Will. Sawnderson.

Geo. Swillyngton.

Frater Will. Seton.

Joh. Thomson et Marg. uxor ejus.

Dom. Tho. Pereson.

Tho. Kitchynner et Agnes uxor
ejus.

Jac. Coland et Johanna uxor ejus.

Domp. Joh. Oks.

Dom. Will. Barlay.

Dom. Tho. Pekeryng.

Joh. Gelderd et Eliz. uxor ejus.

[Dom. Rob. Barkar— in manu
rec.~\

Per dom. Ric. Spenser.

Magister Will. Estfeld.

Dom. Will. Wanhope.
Dom. [Will.]'* Metcalfe.

Dom. Ric. Wiclefe.

Gawin. Rudbe et Emmota uxor.

Dom. Joh. Green.

Dom. Will. Wharom.
Dom. Joh. Brikbe.

Eliz. Burton.

p Of Dr. Martin Collins, who held considerable preferment in the cathedral
and diocese of York, and who died in 1509, a full account is given in Test. Ebor.,
iv., 277.

i Probably William Tankerd, esq., of Boroughbridge, whose son Eichard was
recorder of York from 1509 to 1518.

r " Tho. " is struck out, and " Will. " superscribed.
' Eichard North, tanner, York, son of William and Margaret North (see

p. 110, antea). He was free in 1490, chamberlain in 1512, sheriff in 1513-4, and,
dying in 1515, was buried near his wife in the church of St. Margaret, Walmgate.

' Thomas Hansman, chaplain, was instituted to this chantry 4th September,
1480, and died in 1500.

Mich. Mabson.
Joh. White.
Isab. Ettrik.

Per dom. Rob. Langlandes.

Dom. Joh. Gattes.

Dom. Joh. Neuton.

Marg. Lenthom.
Joh. Gryndon.

Dom. Geo. Appylgerd.

Dom. Will. Barton.

Dom. Rob. Symyth.

Joh. Russell, alutarius (?), et

Cristina uxor ejus.

Marg. Benson.

Dom. Joh. Hill.

Per dom. Laur. Clerke.

Dom. Joh. Killum.

Dom. Tho. Parkynson.

Dom. Hen. Tipelady.

Steph. Patrik.

Dom. Tho. Mathew.
Rob. Damwell et Joh. uxor ejus.

Dom. Rob. Parcour.

Per dom. Will. Simson.

Dom. Rob. Cummersawle.
Ric. Bewike et Johanna.

Adam Gilbarnne et Alicia.

Ric. North5 et Agnes.
Isab. William.

Will. Hansell.

Katerina Twhattes.

Dom. Rob. Adamson.
Dom. Will. Cuthbet.

Dom. Hen. Cukeson.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. THOMAM HANNSEMAN,*
CAPELLANUM CANTARI^E PERPETU^
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S. JOHANNIS BAPTISTS FUNDAT.E

IN ECCLESIA B. MARI.E IN CASTEL-

GATE, ET SEX CONSORTES, ANNO
MmoCCCCmo NONOGESIMO QUINTO.

Dom. Will. Shefelde," decanus.

Dom. Will. Crosby.

Dom. Will. Brownn.
Dom. Christ. Hansman.
Nich. Chapeman.
Tho. Appilby et uxor de eodem.

Joh. Gaunte et uxor.

Emmota Linewray.

Agnes Clyffe et Johanna Clyffe.

Marg. Smyth.

Tho. Wightman et Alicia uxor

ejus.

Kic. Lowson et uxor ejus.

Dom. Kob. Leilgrayve.

Dom. Joh. Welburn.
Hen. Peper.

Tho. Roger et Eliz. Isab. uxor

ejus (sic).

Johanna Fornas.

Joh. Bolton et Agnes uxor ejus.

Agnes Collan.

Agnes Wykclyffe.

Will. Barnyngham.
Marg. Wilson.

Dom. Hen. Harman.
Per dom. Tho. Thopham.

Tho. Fayrfax2
' et Anna uxor ejus.

Rog. Kakclyffe et Marg. uxor ejus.

Will. Loude et Elene uxor ejus.

Jac. Shefelde et uxor ejus.

Rad. More et ejus uxor.

Domp. Christ. Brigges.

Domp. Crist. Husbandman.
Joh. Eles et Eliz. uxor.

Tho. Brigges.

Domp. Joh. Louthouz.
Domp. Rob. Everis.

Domp. Will. Cundall.

Domp. Will. Cressay.

Domp. Ric. Wylstorp.

Domp. Joh. Segerston.

Joh. Nicholson et uxor.

Will. Lilly et uxor.

Joh. Broune et uxor.

Marg. Thopham.
Katerina Stanhouse.